
#
SERVIÇO PUBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
Centro de Ciências da Educação

CAMPUS UNiVEKSiTARio REITOR JOGO DAVID FERREIRA LAMA - TRINDADE
CEP: 88040-900 -, FLORIANoPOLIS - SC

TELEFONE (048) 3721-3551
E-mail = coordenadoria.ced@contato.ufsc.br

PORTARIA No 134/CED/2019, DE 17 DE OUTUBRO DE 2019

O Diretor do Centro de Ciências da Educação, da Universidade Federal de
Santa Catarina, no uso de suas atribuições,

RESOLVE

Art. I' DESIGNAR os professores George Luiz França (178963), Mau
Cristina Schneider (1 129027), Carolina Shimomura Spinelli(2621080), Mana Raquel
Barreto Pinto (2860421), Douglas Dyllon. Jerõnimo. de Maced(i (1128052), Luciane
Paula. Vital (2531109), Mauro Titton (1802196), Jane Bittencourt (129S544), Daiane
Eccel (2253983), Graziella Souza dos Santos (3 138218), Patrícia Guerrero (1918044) e
Adriana Angelita da Conceição (1981212), para, sob a presidência do primeiro,
constituírem Comissão para analisar e avaliar os proyetos inscritos no Edital n'
5/2019#ROEX - PROBOLSAS/2020

Art. 2' Atribuir aos membros da comissão a carga horária de 04 horas para o
desempenho de suas atividades no período de 5 a 27 de novembro de 2019.


